
Kancelari Leter Shtypshkrime
Karburant 

(shpenzime 
automjeti)

Qera salle Shpenzime 
media on line

Njoftime ne 
media

Akomodim 
Transport

Boje printer/ 
fotokopje

Blerje të 
vogla (ujë, 

pije)

Shpenzime të 
tjera

Totali i 
shpenzimeve

Shumëfishimi i 
materialeve

10,000           50,000           60,000                   

 ekspertize per zhvillimin 
e turizmit ne Korce 20,000                   

Hartimi I një buletini 
informues për punën e 
Këshillit.

30,000              20,000           50,000                   

Dëgjesa publike sipas 
Planit të konsultimeve

10,000              100,000         50,000           20,000           180,000                 

Të tjera -                         

Trajnime të 
këshilltarëve, 
sekretarit të këshilli, 
pjesëmarrje në 
konferenca aktivitete 
dhe vizita studimore

2,000,000      2,000,000              

Ftesa për të 
ftuarit,kartolina

50,000              50,000           100,000                 

Dite e hapur per qytetaret 20,000              10,000           30,000                   

Aktivitete te Aleances 
te grave keshilltare 

Tetori roze, 7-8 
marsi(aktivitete 
sensibilizuese) 
,fletepalosje,spila me 
logo,shalle me shkrime, 
etj 40,000       

80,000           120, 000

Të tjera -                         

TOTALI             10,000             50,000             150,000           100,000                    -               20,000             50,000        2,000,000                     -               80,000             80,000 2,560,000      

KRYETARE E KËSHILLIT                              
Ana Verushi 

Organizime 
aktivitetesh, ceremoni, 
ngjarje festive, pritje 
te delegacioneve nga 
Keshillat homologe

Degjesa publike

Buxheti  vjetor 2026 I  Këshillit të Bashkisë Korce, ne leke.

Tema Lloji i Aktivitetit

Shpenzimet

* Ne këtë buxhet nuk është përfshirë  pagesa mujore e Këshilltarëve.

Aktiviteti normal i 
mbledhjeve të 
Këshillit


	Buxheti 6 mujor 2020

